## قرآن و سنت

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
بہترین بات اللہ کی کتاب ہے۔ اور بہترین طریق محمد (ﷺ)
کا طریق ہے۔ اور بدترین فعل دین میں بدعات پیدا کرنا ہے اور ہر
بدعت گمراہی کی طرف لے جاتی ہے۔

(صحیح مسلم کتاب الجمعہ باب تخفیف الصلوٰۃ حدیث نمبر 1435)

بدھ 20 جون 2001ء، 27 ربیع الاول 1422 ہجری 20 احسان 1380 شہ جلد 51-86 نمبر 136

نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی سہ ماہی دوم

### خدا م الاحمدیہ پاکستان

- اول: محمد شکر اللہ ڈسک سیکلنگ سکول کٹکٹ
دوم: لقمان احمد شاد وقف جدید ہوسٹل ربوہ
سوم: تکلیف احمد ناصر دارالعلوم شرقی حلقہ نور ربوہ
چہارم: عبدالہادی طارق کوارٹر صدر انجمن احمدیہ ربوہ
پنجم: قیصر